**28' 2** Incipiunt. Nomina. heresum Iudeorum.

I. Efnei ... X Hemerobaptistae. (29, 1). I. Efnei dicunt Xpistum ... X Hemero baptiste qui cotidie corpora sua et domos et supellectilem lauant. finit.

Epistula. quam dedit Quoduultdeus. diaconus. siue precatio. sancto Augustino. episcopo.

**29, 2** Diu trepidus ... (29' 2) ... legentem;

Explicit epistula Quoduultdei. = *Migne XLII c. 15—18*.

Incipit sancti Augustini ad eundem

Acceptis litteris caritatis tuę ... (30, 1) ... esse correctos.

Explicit. epistula. sancti. Augustini. episcopi. = *Migne XLII c. 18—19, l. 4 v. u.*

**30, 2** Incipit. ubi librum. promittens scripsit.

Quod petis ... (40, 1) ... non miscebatur uxoribus.<sup>n</sup>

Expliciunt. +

= *Augustinus de haeresibus. Migne XLII c. 21—47, l. 25*.

Incipit auctoritas secundum canones pape<sub>(2)</sub> Gelasii (I, a. 494)

Dilectissimis fratribus.; ... Gelasius *episcopus* necessaria rerum dispositione ... (42, 2) ... conperimus:''' = *epist. 14, 1—19 (21) Thiel I 362—372 = Hinschius, Decretales Pseudo-Isidorianae (Lips. 1863) p. 650<sup>b</sup>—653<sup>a</sup>*.

**42' 1** Federproben saec. XI.

( )alue regina misericordie Que genuisti Regem regum dom̄ Qui propter nos homines et propter nostram salutem Descendit de celis Tanquam sponsus In die solemnitatis et le(ti)tie procedens de talamo suo Iubilate montes laudem Quia aduenit dominator dominus Quem ginnebat inefabiliter Sancta dei genitrix Iusti Beati eritis Cum uos testimonium peribebitis In aduentu iudicis Iudica(n)tes duodecim Cum suma uictoria Orbis sator Rex aterne O clemens et bone custos tibi laus tibi gloria tibi gratiar(um) actio Re(p)le tuor(um) corda fidelium per te dies et ore labant et se iterum reciprocant Adiuua nos ut a

malis omnibus. Eruamur In hac lacrimarum ualle Eia ergo Benedicamus domino.

Domine audiui auditum et timui | In nomine domini ab incarnatione domini oīll'x | v v' viii Lxxi e.c.e. ex xx pp p | z z | Domine exaudi orationem meam quia iam | connosco teppus meum prope esse presta mihi | domine sapienti | Sanctus Conditor astror(um) te | .i.i.i.i.VIIIIXUVXXVII ff<sup>l</sup> d'ppuriag | vxylx

**42' 2** Domine exaudi orationem quia im connosco meum | prope ese mihi domine | Suauissime uniuersorum | B | Beatus B | dei gratia Buu | Beatus uir qui non abit | Pater noster qui ... fiat uoluntas

**43, 1** Ore sonat quod corde non clangit | quando quis loquitur ore quod implere | non cupid opere

Infelix ego homo quis me liberabit de corpore mortis huius gratia dei per Ihesum Xpistum dominum nostrum

Infelix ego homo quis uiberabr de sorpore/gq.

Ab incarnatione

**1** liber Augie maioris.

Schild Vigilius contra Euticen hereticum libri. V.

Vitalis et Tonantius ad Capreolum episcopum et eq̄

Quodwltdeus ad sanctum Augustinum et econtra de heresibus

Auctoritas secundum canones Gelasy pape darunter 19 | N

Im Catalog von 822 (Becker 6 S. 5) n. 58: 'De hæresibus diversis ad Quodwltdeum lib. I. et Vigilii episcopi contra Eutyhen lib. V in codice I.' und im Catalog von 823—838 (Becker 8 S. 17) n. 31: 'S. Vigilii papæ libri contra Euticeten hæreticum vol.', im Catalog Becker 15 S. 34 n. 256: 'Sancti Vigilii episcopi contra hereticos uolumen I.' und im Catalog Becker 33 S. 74 n. 23: '(De libris beati Augustini epi) de diversis hæresibus ad quod vult deum lib. I et <Vi>gilii episcopi contra Euticen lib. I.'

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen, die Schließe ab.

+

**LVI.** 148 f. (2 c., 54 l.; f. 145—146 zu 3 c.) 339 × 238, s. XIV. in.

f. 1—132 = 11 Senionen; 133—146 = 1 Septenio, Lage V—XII bezeichnet; 147 | 148.

Innocentii V. Commentarius in Sententiarum quartum librum.

1, 1 Haurietis aquas ... Ysa. XII. In uerbis istis ... (144' 2) ... Ad quam uitam ipse qui est uia et ueritas nos perducat. cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen. = Innocentii quinti p. m. qui